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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51417020O

2. Data e Regjistrimit 17/02/2015
3. Emri i Subjektit VIENNA MUSIC UNIVERSITY OF ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga " 
Komuna e Parisit", Vila nr.2 (Ish Universiteti i New York-
ut). 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te mesimdhenies dhe te 

programet e zhvillimit kulturor. Konkretisht, do te jete 
ushtrimi i aktivitetit te mesimdhenies ne te gjitha nivelet e 
arsimit si dhe ushtrimi i cdo veprimtarie tjeter, qe lidhet me 
arsimin, artin dhe kulturen. Cdo aktivitet do te kryehet mbi 
bazen e licenses perkatese te marre nga organet kompetente 
dhe ne perputhje me legjilacionin shqiptar ne ate fushe. 
Shoqeria do te organizoje dhe struktura te arsimit 
parauniversitar si dhe ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle 
te larte jo publike te nivelit universitar ne deget e muzikes 
dhe artit muzikor. Hapja dhe menaxhimi i shkollave verore. 
Te organizoje programet e edukimit profesional, seminare, 
kurse per mesimin e gjuheve te huaja te te gjitha niveleve. 
Gjithashtu, te kryeje çdo aktivitet dhe biznes lidhur me 
ofrimin e studimeve te larta te nivelit pasuniversitar per 
pergatitjen e specialisteve te afte per te kryer veprimtari 
kerkimore shkencore, me kualifikim shkencor pasuniversitar, 
duke organizuar kurse te specializimit dhe kualifikimit, dhe 
ne veçanti kurse te specializimit ne fushat muzikes dhe te 
artit. Botimi dhe tregtimi i librave ne fushen akademike me 
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qellim perdorimin si baze literature ne universitet dhe per 
promovimin e degeve te artit muzikor ne Shqiperi. Shoqeria 
mund te kryeje dhe çdo aktivitet apo veprimtari tjeter qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.  Shoqeria per zhvillimin e aktiviteteve te 
mesiperme si dhe sa here te lind nevoja duhet te mbeshtetet 
ne punen e profesionisteve te njohur nga ligji dhe personave 
qe kane te drejte te ushtrojne rast pas rasti aktivitetin 
perkates nese ai eshte objekt licensimi.   Shoqeria mundet, 
brenda kujifve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, te 
zhvilloje te gjitha aktivitetet tregtare te nevojshme per 
arritjen e qellimit per te cilin eshte krijuar; mund te kryeje 
levizje bankare prane cdo banke ose institucioneve te tjera 
financiare te njohura nga ligji (veprime te tilla si: te perfitoje 
financime, kredi, me ose pa garanci; te kete llogari rrjedhese 
ose llogari te ndryshme bankare); ne vecanti shoqeria 
mundet: te marre me qira, edhe financiare, te jape me qira, 
duke perjashtuar ate financiaren, te mira materiale dhe te 
kosumit, pasuri te tundshme e te patundshme; te blejne 
aksione apo interesa ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
qellim ose qellime te perbashketa, ti administrojne e ti 
likuidojne. Perjashtohen nga ky objekt te gjitha veprimtarite 
financiare te cilat me ligj jane te rezervuara eksluzivisht per 
bankat ose institucione te ndryshme financiare. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet qe eshte brenda ketij objekti 
veprimatrie dhe brenda kuadrit te normave ligjore ne fuqi.  
Luan Betaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2017                Deri: 20/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudencRuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanBetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IliasFoutsis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 290.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgimHushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIENNA MUSIC UNIVERSITY OF 
ALBANIA
E-Mail: Viennamusicaluniversity@gmail.com  
Telefon: 0684056640  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872545-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877555-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.02.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Vienna Musical University in Albania")          u be            
("VIENNA MUSIC UNIVERSITY OF ALBANIA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA54E7B-734E-4BF2-9108-02C53CB1AB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71FD39C-4775-412D-8666-58EC456A7166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC91D8C-0E17-4021-A76B-62B064586F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE80B58-15B9-4FFD-A9C2-EDC89C57846A
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Emri Tregtar ishte            ("Vienna Musical University in Albania")          u be            
("VIENNA MUSIC UNIVERSITY OF ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559243-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2017 ku eshte 
vendosur:Konfirmimin e Z.Luan Betaj ne pozicionin e administratorit per nje periudhe 3 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Betaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/02/2015")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Betaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("20/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568190-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.10.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 21.11.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02461B39-F12D-4408-83F8-10566F3F82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02461B39-F12D-4408-83F8-10566F3F82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E571DD-BC3E-4B26-AA14-A21E36DE34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D727201D-AF8E-4E11-8B5E-C30F35E17F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D97AD0-9307-4766-B9CE-750DA594A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D97AD0-9307-4766-B9CE-750DA594A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F10BF5E-72F3-45E7-B554-8CC8A92BBBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A465932-2E7B-4165-9875-EF1A7053C032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8471754-2DF3-4D73-B0EB-0F6B735D65CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7378296-C08A-4076-B11F-EF309864E8A9

